重庆市水利局

关于公布2025年全市大中型水库大坝

安全责任人名单的通知

各区县（自治县）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区水行政主管部门：

按照《水库大坝安全管理条例》、水利部《关于加强水库安全管理工作的通知》（水建管〔2006〕131号）、重庆市人民政府办公厅《关于进一步加强水库安全运行管理工作的通知》（渝府办发〔2020〕93号）要求，现将2025年度全市126座大中型水库大坝安全责任人名单（详见附件）予以公布，并就有关事项通知如下。

一、落实小型水库“三个责任人”

各区县水行政主管部门要落实并及时更新小型水库大坝安全管理“三个责任人”和防汛“三个责任人”，本辖区内的大中型水库一并通过互联网等媒体向社会公布，接受监督。“三个责任人”后续有变动，应及时在全国水库运行管理信息系统和水库现场公示栏予以更新，并按期完成人员培训。

二、强化“三个责任人”履职尽责

进一步明确各类责任人的具体职责，强化责任人履职尽责。政府责任人担负起水库大坝安全监管领导责任，及时协调解决水库大坝安全重大问题；水库主管部门责任人督促指导水库管理单位落实各项安全措施；水库管理单位责任人组织做好水库日常运行管理和维修养护工作，严格执行调度指令，保障工程安全运行。

三、切实履行主管部门安全监管职责

区县水行政主管部门要强化对辖区内水利行业管理的水库大坝的安全监管，督促指导管理单位和管理人员做好各项安全管理工作，切实保障水库安全运行和效益发挥。要加强与同级能源、住房城乡建设、交通运输、农业农村、国资等大坝主管部门的沟通协调，协助做好水利行业外水库大坝安全监督。

附件：全市2025年大中型水库大坝安全责任人名单
重庆市水利局

2025年4月25日

（此件主动公开发布）

（联系人：刘剑峰；联系电话：88707033）

附件

全市大中型水库大坝安全责任人名单
	序号
	隶属关系
	水库名称
	工程规模
	地方政府责任人
	主管部门责任人
	管理单位责任人

	姓名
	所在单位
	职务
	姓名
	所在单位
	职务
	姓名
	所在单位
	职务

	1
	万州区
	鱼背山水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	熊朝明
	重庆三峡水利发电有限公司
	总经理
	谭崇诚
	鱼背山电站
	厂长

	2

	大滩口水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	姚盛松
	重庆市万州区双源水利开发有限公司
	董事长
	杨君均
	大滩口水库管理处
	副处长

	3

	甘宁水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	陈绍斌
	万州区水利局
	局长
	廖梓宇
	万州三峡水资源开发有限公司
	经理

	4

	登丰水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	陈绍斌
	万州区水利局
	局长
	谭定俊
	万州区中型水库管理中心
	主任

	5

	三角凼水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	陈绍斌
	万州区水利局
	局长
	廖梓宇
	万州三峡水资源开发有限公司
	经理

	6

	新田水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	陈绍斌
	万州区水利局
	局长
	谭定俊
	万州区中型水库管理中心
	主任

	7

	向家嘴电站水库
	中型
	乔乾麟
	万州区人民政府
	副区长
	熊朝明
	重庆三峡水利发电有限公司
	总经理
	冉瑞中
	向家嘴电站
	厂长

	8
	涪陵区
	水磨滩水库
	中型
	石泽林
	涪陵区人民政府
	副区长
	胥泽
	涪陵区水利局
	副局长
	汪海
	涪陵区中型水利工程运行安全中心
	主任

	9

	新桥水库
	中型
	王业平
	涪陵区人民政府
	副区长
	陈筝筝
	涪陵区经信委
	副主任
	黄中权
	青烟洞发电公司
	执行董事

	10

	天宝寺水库
	中型
	郑小平
	涪陵区人民政府
	副区长
	雷雨
	涪陵区水利局
	副局长
	龙海霞
	涪陵区中型水利工程运行安全中心
	副主任

	11

	八一桥水库
	中型
	高帆
	涪陵区人民政府
	副区长
	陈筝筝
	涪陵区经信委
	副主任
	黄中权
	青烟洞发电公司
	执行董事

	12

	桃子沟水库
	中型
	冯星贵
	涪陵区人民政府
	副区长
	杨军
	涪陵区水利局
	党委书记
	程庆
	重庆水投渝东自来水有限公司
	执行董事

	13

	卫东水库
	中型
	张宇
	涪陵区人民政府
	副区长
	黄亚轶
	涪陵区水利局
	副局长
	刘于茂
	涪陵区中型水利工程运行安全中心
	干部

	14

	红星水库
	中型
	卢政
	涪陵区人民政府
	副区长
	刘彩
	涪陵区水利局
	局长
	程庆
	重庆水投渝东自来水有限公司
	执行董事

	15
	南岸区
	迎龙湖水库
	中型
	刘露
	南岸区人民政府
	副区长
	时书青
	南岸区农业农村委
	主任
	丁建华
	迎龙湖水利建设开发公司
	总经理

	16
	北碚区
	胜天水库
	中型
	向红
	北碚区人民政府
	副区长
	黄志林
	北碚区水利局
	局长
	刘高庆
	北碚区水利事业发展中心
	主任

	17

	海底沟水库
	中型
	向红
	北碚区人民政府
	副区长
	黄志林
	北碚区水利局
	局长
	刘高庆
	北碚区水利事业发展中心
	主任

	18
	万盛经开区管委会
	汤家沟水库
	中型
	罗玉平
	万盛经开区管委会
	副主任
	金世洪
	万盛经开区水利局
	副局长
	邓永红
	重庆水投原水资源管理有限公司万盛分公司
	经理

	19

	青山湖水库
	中型
	罗玉平
	万盛经开区管委会
	副主任
	金世洪
	万盛经开区水利局
	副局长
	邓永红
	重庆水投原水资源管理有限公司万盛分公司
	经理

	20
	大足区
	玉滩水库
	大（2）型
	钱虎
	大足区人民政府
	副区长
	鲁章良
	大足区水利局
	党委委员、区水库建设服务中心主任
	陈棋
	重庆水投原水资源管理有限公司大足玉滩分公司
	支部书记、经理

	21

	化龙水库
	中型
	钱虎
	大足区人民政府
	副区长
	蒋卓
	大足区水利局
	副局长
	李华东
	重庆市大足区水库建设服务中心
	管理单位责任人

	22

	龙水湖水库
	中型
	钱虎
	大足区人民政府
	副区长
	郭礼刚
	大足区水利局
	局长
	何力
	重庆市大足区水库建设服务中心
	管理单位责任人

	23

	上游水库
	中型
	钱虎
	大足区人民政府
	副区长
	姜永奎
	大足区水利局
	副局长
	彭佩弦
	重庆市大足区水库建设服务中心
	管理单位责任人

	24
	渝北区
	观音洞水库
	中型
	李世瑜
	渝北区人民政府
	副区长
	罗正道
	渝北区水利局
	局长
	冉为民
	重庆水投原水资源管理有限公司渝北宏利分公司
	经理

	25

	两岔水库
	中型
	李世瑜
	渝北区人民政府
	副区长
	罗正道
	渝北区水利局
	局长
	邓俊涛
	两岔水库管理所
	所长

	26

	新桥水库
	中型
	李世瑜
	渝北区人民政府
	副区长
	罗正道
	渝北区水利局
	局长
	蒋鹏
	新桥水库管理所
	所长

	27

	苟溪桥水库
	中型
	李世瑜
	渝北区人民政府
	副区长
	罗正道
	渝北区水利局
	局长
	冉为民
	重庆水投原水资源管理有限公司渝北宏利分公司
	经理

	28
	巴南区
	观景口水库
	大（2）型
	李萍
	巴南区人民政府
	副区长
	蒋文
	巴南区水利局
	局长
	张晓明
	重庆市观景口水利开发有限公司
	总经理

	29

	下涧口水库
	中型
	李萍
	巴南区人民政府
	副区长
	蒋文
	巴南区水利局
	局长
	张强
	下涧口水库管理所
	负责人

	30

	南彭水库
	中型
	李萍
	巴南区人民政府
	副区长
	蒋文
	巴南区水利局
	局长
	张衡
	南彭水库管理所
	负责人

	31

	丰岩水库
	中型
	李萍
	巴南区人民政府
	副区长
	蒋文
	巴南区水利局
	局长
	何海明
	丰岩水库管理所
	所长

	32

	龙岗水库
	中型
	李萍
	巴南区人民政府
	副区长
	蒋文
	巴南区水利局
	局长
	潘富宏
	重庆市成易水利开发有限公司
	董事长

	33
	黔江区
	洞塘水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	陈清明
	重庆水投渝东南自来水有限公司
	总经理

	34

	小南海水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	温成中
	重庆市黔江区小南海水电开发有限公司
	执行董事

	35

	渔滩电站水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	汪峰
	重庆乌江电力有限公司
	总经理

	36

	太极水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	陈清明
	重庆水投渝东南自来水有限公司
	总经理

	37

	老窖溪水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	陈清明
	重庆水投渝东南自来水有限公司
	总经理

	38

	舟白电站水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	汪峰
	重庆乌江电力有限公司
	总经理

	39

	箱子岩电站水库
	中型
	曾祥远
	黔江区人民政府
	副区长
	李勇
	黔江区水利局
	局长
	汪峰
	重庆乌江电力有限公司
	总经理

	40
	长寿区
	范家桥水库
	中型
	邹翔名
	长寿区人民政府
	副区长
	胡勇
	长寿区水利局
	局长
	涂骏
	重庆水投原水资源管理有限公司长寿正航分公司
	总经理

	41

	狮子滩
	大（2）型
	邹翔名
	长寿区人民政府
	副区长
	杜雪珍
	国家能源局大坝安全监察中心
	区域主管
	邢建模
	国家电投集团重庆狮子滩发电有限公司
	党委书记、董事

	42

	大洪河
	大（2）型
	邹翔名
	长寿区人民政府
	副区长
	杜雪珍
	国家能源局大坝安全监察中心
	区域主管
	邢建模
	国家电投集团重庆狮子滩发电 有限公司
	党委书记、董事

	43

	龙门桥水库
	中型
	邹翔名
	长寿区人民政府
	副区长
	胡勇
	长寿区水利局
	局长
	涂骏
	重庆水投原水资源管理有限公司长寿正航分公司
	总经理

	44
	江津区
	清溪沟水库
	中型
	廖义伟
	江津区人民政府
	副区长
	吴秀卫
	江津区水利局
	局长
	宋小红
	江津区清溪沟水库管理所
	所长

	45

	卧龙沟水库
	中型
	廖义伟
	江津区人民政府
	副区长
	吴秀卫
	江津区水利局
	局长
	张云春
	重庆水投原水资源管理有限公司江津分公司
	总经理

	46
	合川区
	草街电站水库
	大（1）型
	周懿
	合川区人民政府
	副区长
	曾云华
	重庆草街航运电力开发有限公司
	董事长
	张洪龙
	重庆草街航运电力开发有限公司草街航电枢纽
	经理

	47

	富金坝电站水库
	大（2）型
	周懿
	合川区人民政府
	副区长
	曾云华
	重庆草街航运电力开发有限公司
	董事长
	蒋红军
	重庆草街航运电力开发有限公司富金坝航电枢纽
	经理

	48

	双龙湖水库
	中型
	周懿
	合川区人民政府
	副区长
	张德建
	合川区水利局
	党委书记、局长
	欧阳伟
	合川区水利设施运行管护中心
	主任

	49

	白鹤水库
	中型
	周懿
	合川区人民政府
	副区长
	张德建
	合川区水利局
	党委书记、局长
	欧阳伟
	合川区水利设施运行管护中心
	副主任

	50

	渭沱电站水库
	中型
	周懿
	合川区人民政府
	副区长
	曾云华
	重庆草街航运电力开发有限公司
	董事长
	黄星于
	重庆草街航运电力开发有限公司渭沱航电枢纽
	经理

	51
	永川区
	孙家口水库
	中型
	唐永红
	永川区人民政府
	副区长
	罗学成
	永川区水利局
	局长
	雷文强
	重庆市泽永水务有限公司
	总经理

	52

	关门山水库
	中型
	唐永红
	永川区人民政府
	副区长
	罗学成
	永川区水利局
	局长
	王水明
	永川区水库服务中心
	负责人

	53

	上游水库
	中型
	唐永红
	永川区人民政府
	副区长
	罗学成
	永川区水利局
	局长
	王水明
	永川区水库服务中心
	负责人

	54

	卫星水库
	中型
	唐永红
	永川区人民政府
	副区长
	罗学成
	永川区水利局
	局长
	王水明
	永川区水库服务中心
	负责人

	55

	金鼎寺水库
	中型
	唐永红
	永川区人民政府
	副区长
	罗学成
	永川区水利局
	局长
	雷文强
	重庆市泽永水务有限公司
	总经理

	56
	南川区
	肖家沟水库
	中型
	胡光模
	南川区人民政府
	副区长
	李廷权
	南川区水利局
	局长
	李燕
	重庆市金佛山水利水电开发有限公司
	董事长

	57

	土溪水库
	中型
	胡光模
	南川区人民政府
	副区长
	李廷权
	南川区水利局
	局长
	夏华
	黎香湖水库运行所
	所长

	58

	鱼跳水电站水库
	中型
	胡光模
	南川区人民政府
	副区长
	李廷权
	南川区水利局
	局长
	赵长江
	葛洲坝重庆大溪河水电开发有限公司
	总经理

	59

	金佛山水库
	大（2）型
	胡光模
	南川区人民政府
	副区长
	李廷权
	南川区水利局
	局长
	李燕
	重庆市金佛山水利水电开发有限公司
	董事长

	60
	綦江区
	鱼栏咀水库
	中型
	李炜
	綦江区人民政府
	副区长
	赵亮
	綦江区水利局
	局长
	段洪江
	重庆水投渝东自来水有限公司綦江分公司
	总经理

	61

	马颈子水库
	中型
	李炜
	綦江区人民政府
	副区长
	赵亮
	綦江区水利局
	局长
	刘冲
	綦江区水利水电工程运行服务站
	负责人

	62
	潼南区
	青云水库
	中型
	廖世祥
	潼南区人民政府
	副区长
	黄伟
	潼南区水利局
	副局长
	陈川
	重庆市潼南区青云水库管理所
	所长

	63

	从刊水库
	中型
	秦启光
	潼南区人民政府
	区长
	黄伟
	潼南区水利局
	副局长
	赖睿
	潼南区从刊水库管理所
	所长

	64
	铜梁区
	小北海水库
	中型
	周伟峰
	铜梁区人民政府
	副区长
	尹远明
	铜梁区水利局
	副局长
	唐琨
	重庆市铜梁区龙泽水务有限责任公司
	水库管理处副处长

	65

	玄天湖水库
	中型
	周伟峰
	铜梁区人民政府
	副区长
	尹远明
	铜梁区水利局
	副局长
	唐琨
	重庆市铜梁区龙泽水务有限责任公司
	水库管理处副处长

	66

	安居电站水库
	中型
	周伟峰
	铜梁区人民政府
	副区长
	尹远明
	铜梁区水利局
	副局长
	刘平
	重庆龙珠电力股份有限公司
	经理

	67
	荣昌区
	黄桷滩水库
	中型
	夏定文
	荣昌区人民政府
	副区长
	邬德德
	荣昌区水利局
	党委书记、局长
	高冉
	重庆水投原水资源管理有限公司荣昌黄桷滩分公司
	负责人

	68

	三奇寺水库
	中型
	夏定文
	荣昌区人民政府
	副区长
	邬德德
	荣昌区水利局
	党委书记、局长
	何咏
	荣昌区水库及灌区服务中心
	主任

	69
	璧山区
	盐井河水库
	中型
	万小力
	璧山区人民政府
	副区长
	高峰
	璧山区水利局
	局长
	杨奇
	渝水资源股份公司璧山自来水分公司
	负责人

	70

	三江水库
	中型
	万小力
	璧山区人民政府
	副区长
	高峰
	璧山区水利局
	局长
	杨奇
	渝水资源股份公司璧山自来水分公司
	负责人

	71

	同心水库
	中型
	万小力
	璧山区人民政府
	副区长
	高峰
	璧山区水利局
	局长
	何明全
	璧山区水利水库服务中心
	主任

	72

	金堂水库
	中型
	万小力
	璧山区人民政府
	副区长
	高峰
	璧山区水利局
	局长
	何明全
	璧山区水利水库服务中心
	主任

	73
	梁平区
	蓼叶水库
	中型
	熊亮
	梁平区人民政府
	副区长
	罗书兵
	梁平区水利局
	党组成员、副局长
	黄友全
	重庆水投渝东自来水有限公司梁平分公司总经理
	总经理

	74

	盐井口水库
	中型
	熊亮
	梁平区人民政府
	副区长
	王显贵
	梁平区水利局
	局长
	孙造
	梁平区城市水源水库管理中心
	主任

	75

	竹丰水库
	中型
	熊亮
	梁平区人民政府
	副区长
	刘连楷
	梁平区水利局
	党组成员
	孙造
	梁平区城市水源水库管理中心
	主任

	76

	左柏水库
	中型
	熊亮
	梁平区人民政府
	副区长
	刘连楷
	梁平区水利局
	党组成员
	张云春
	重庆水投原水资源管理有限公司梁平兴禹分公司负责人
	负责人

	77
	城口县
	羊耳坝水库
	中型
	周亮
	城口县人民政府
	副县长
	冯跃
	城口县水利局
	局长
	朱瑞令
	重庆水资源产业股份有限公司发电分公司
	副经理

	78

	中坝子水库
	中型
	周亮
	城口县人民政府
	副县长
	冯跃
	城口县水利局
	局长
	朱瑞令
	重庆水资源产业股份有限公司发电分公司
	副经理

	79

	巴山水库
	大（2）型
	周亮
	城口县人民政府
	副县长
	冯跃
	城口县水利局
	局长
	李勇
	重庆巴山水电开发有限公司
	总经理

	80
	丰都县
	蒋家沟水库
	中型
	刘书获
	丰都县人民政府
	县委常委、县政府常务副县长、党组副书记
	潘春华
	丰都县水利局
	局长
	李永泉
	农发集团
	副经理

	81

	弹子台水库
	中型
	刘书获
	丰都县人民政府
	县委常委、县政府常务副县长、党组副书记
	刘宇杰
	丰都县水利局
	县水利局党组成员、河库中心主任
	陈雪松
	重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司
	总经理

	82

	梨子坪水库
	中型
	刘书获
	丰都县人民政府
	县委常委、县政府常务副县长、党组副书记
	刘宇杰
	丰都县水利局
	党组成员、河库中心主任
	陈雪松
	重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司
	总经理

	83

	石板水电站水库
	大（2）型
	唐守渊
	丰都县人民政府
	县委副书记、县长
	马小沣
	丰都县经济和信息化委员会
	党组成员、副主任
	夏勇
	重庆涪陵水资源开发有限责任公司
	副总经理

	84
	垫江县
	双河水库
	中型
	李小莉
	垫江县人民政府
	副县长
	周洪
	垫江县水利局
	书记、局长
	高升
	垫江县水利管理站
	站长

	85

	盐井溪水库
	中型
	李小莉
	垫江县人民政府
	副县长
	陈国庆
	垫江县水利局
	党委委员
	唐治彬
	重庆水投原水资源管理有限公司垫江华辰分公司
	负责人

	86

	高洞水库
	中型
	李小莉
	垫江县人民政府
	副县长
	黄埔
	垫江县经济和信息化委员会
	党委委员
	谭松林
	重庆兴垫环境工程有限公司
	执行董事长

	87
	武隆区
	中心庙水库
	中型
	何圣春
	武隆区人民政府
	副区长
	柯晓东
	武隆区水利局
	局长
	陈南
	重庆市武隆区渝翔水资源开发有限公司
	总经理

	88

	山虎关水库
	中型
	何圣春
	武隆区人民政府
	副区长
	柯晓东
	武隆区水利局
	局长
	张勇
	重庆市武隆区宏兴电力有限责任公司
	总经理

	89

	接龙水库
	中型
	何圣春
	武隆区人民政府
	副区长
	柯晓东
	武隆区水利局
	局长
	陈南
	重庆市武隆区渝翔水资源开发有限公司
	总经理

	90

	银盘电站水库
	大（2）型
	曾媛
	武隆区人民政府
	副区长
	刘上菱
	武隆区经济和信息化委员会
	副主任
	孙仕辉
	重庆大塘国际武隆水电开发有限公司
	董事长

	91

	江口水库
	大（2）型
	曾媛
	武隆区人民政府
	副区长
	刘上菱
	武隆区经济和信息化委员会
	副主任
	邢建模
	重庆江口水电有限责任公司
	董事长

	92
	忠县
	白石水库
	中型
	田长忠
	忠县人民政府
	副县长
	吴尚蓉
	忠县水利局
	局长
	陈光辉
	重庆市忠县兴业水资源开发有限责任公司
	董事长

	93

	金鸡水库
	中型
	田长忠
	忠县人民政府
	副县长
	吴尚蓉
	忠县水利局
	局长
	陈光辉
	重庆市忠县兴业水资源开发有限责任公司
	董事长

	94
	开州区
	鲤鱼塘水库
	大（2）型
	邱文军
	开州区人民政府
	副区长
	何祖勇
	开州区水利局
	局长
	蒋红军
	重庆水投原水资源管理有限公司开州鲤鱼塘分公司
	总经理

	95

	龙安水库
	中型
	邱文军
	开州区人民政府
	副区长
	何祖勇
	开州区水利局
	局长
	胡林
	开州区水利局
	党组成员　运保中心主任

	96

	水位调节坝
	中型
	邱文军
	开州区人民政府
	副区长
	何祖勇
	开州区水利局
	局长
	胡林
	开州区水利局
	党组成员　运保中心主任

	97

	三汇水库
	中型
	邱文军
	开州区人民政府
	副区长
	何祖勇
	开州区水利局
	局长
	胡林
	开州区水利局
	党组成员　运保中心主任

	98
	云阳县
	咸池水库
	中型
	彭武
	云阳县人民政府
	副县长
	丁胜前
	云阳县水利局
	局长
	黄俊杰
	重庆水投渝东北自来水有限公司
	副总经理

	99

	梅峰水库
	中型
	彭武
	云阳县人民政府
	副县长
	丁胜前
	云阳县水利局
	局长
	黄俊杰
	重庆水投渝东北自来水有限公司
	副总经理

	100

	盖下坝水库
	大（2）型
	彭武
	云阳县人民政府
	副县长
	樊湖
	重庆能投清洁能源有限公司
	副总经理
	夏海洋
	重庆云能发电有限公司
	总经理

	101
	奉节县
	青莲溪水库
	中型
	昌世华
	奉节县人民政府
	副县长
	唐承伟
	奉节县水利局
	局长
	李渊
	重庆水投原水资源管理有限公司
	经理

	102
	巫山县
	中咀坡水库
	中型
	彭晓蓉
	巫山县人民政府
	副县长
	罗品俊
	巫山县水利局
	局长
	卢吉军
	重庆水资源产业股份有限公司巫山发电分公司
	副经理

	103

	中硐桥水库
	中型
	彭晓蓉
	巫山县人民政府
	副县长
	罗品俊
	巫山县水利局
	局长
	孙众
	巫山水利发展有限公司
	董事长、总经理

	104
	巫溪县
	孔梁水库
	中型
	陈钢
	巫溪县人民政府
	副县长
	张伟
	巫溪县水利局
	局长
	苏业珍
	重庆市渝宁水利水电开发有限责任公司
	总经理

	105

	中梁水库
	中型
	陈钢
	巫溪县人民政府
	副县长
	付鹏
	巫溪县经济和信息化委员会
	副主任
	陈瑞
	中梁水库管理所
	所长

	106

	刘家沟水库
	中型
	陈钢
	巫溪县人民政府
	副县长
	张伟
	巫溪县水利局
	局长
	吴键
	刘家沟水库管理所
	所长

	107
	石柱土家族自治县
	万胜坝水库
	中型
	石华
	石柱县人民政府
	副县长
	王平
	石柱县水利局
	副局长
	何强
	重庆石柱水利水电实业开发有限公司
	董事长

	108

	龙池坝水库
	中型
	石华
	石柱县人民政府
	副县长
	王平
	石柱县水利局
	副局长
	何强
	重庆石柱水利水电实业开发有限公司
	董事长

	109

	老鸹石水库
	中型
	石华
	石柱县人民政府
	副县长
	王平
	石柱县水利局
	副局长
	刘东
	国网重庆石柱供电公司
	总经理

	110

	东方红水库
	中型
	石华
	石柱县人民政府
	副县长
	王平
	石柱县水利局
	副局长
	黄永康
	重庆蜜红水利水电开发有限公司
	董事长

	111

	藤子沟水库
	大（2）型
	唐洪芳
	石柱县人民政府
	县长
	王平
	石柱县水利局
	副局长
	郑梦
	渝能（集团）有限责任公司
	董事长

	112
	秀山土家族苗族自治县
	钟灵水库
	中型
	陈茂
	秀山县人民政府
	副县长
	高进
	秀山县水利局
	副局长
	杨正刚
	钟灵水库管理所
	所长

	113

	宋农电站水库
	中型
	陈茂
	秀山县人民政府
	副县长
	高进
	秀山县水利局
	副局长
	张洪顺
	重庆石堤水电开发有限公司
	经理

	114

	三角滩水电站水库
	中型
	陈茂
	秀山县人民政府
	副县长
	高进
	秀山县水利局
	副局长
	张洪顺
	石堤水电开发有限公司
	经理

	115

	石堤水电站水库
	大（2）型
	陈茂
	秀山县人民政府
	副县长
	张涛
	秀山县经信委
	副主任
	张洪顺
	重庆石堤水电开发有限公司
	经理

	116

	隘口水库
	中型
	陈茂
	秀山县人民政府
	副县长
	高进
	秀山县水利局
	副局长
	杨帆
	隘口水库管理所
	所长

	117
	酉阳土家族苗族自治县
	龙潭水库
	中型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	杨云志
	酉阳县水利局
	局长
	罗文杰
	龙潭水库管理所
	所长

	118

	胜利水库
	中型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	杨云志
	酉阳县水利局
	局长
	石文兵
	胜利水库管理所
	所长

	119

	龙家坝水库
	中型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	冉兴忠
	酉阳县水利局
	副局长
	胡正林
	龙家坝水库
	站长

	120

	小坝二级水库
	中型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	冉兴忠
	酉阳县水利局
	副局长
	廖吕
	酉阳小坝二级水库管理所
	所长

	121

	梯子洞电站水库
	中型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	冉兴忠
	酉阳县水利局
	副局长
	段周宾
	重庆梯子洞发电有限公司
	经理

	122

	酉酬水电站水库
	大（2）型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	樊湖
	重庆能源投资集团清洁能源有限公司
	总经理
	戴旭东
	重庆酉水水电开发有限公司
	总经理

	123

	金家坝电站水库
	大（2）型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	刘远鋆
	重庆水资源产业股份有限公司发电分公司
	经理
	杨振宇
	重庆水资源产业股份有限公司酉阳发电分公司
	经理

	124

	大河口水电站水库
	大（2）型
	高胜
	酉阳县人民政府
	副县长
	王伟
	重庆乌江实业（集团）有限公司
	总经理
	段周宾
	重庆乌江电力有限公司
	站长

	125
	彭水苗族土家族自治县
	彭水水电站
	大（1）型
	彭小勇
	彭水县人民政府
	副县长
	邵江涛
	彭水县经济和信息化 委员会
	主任
	王海虹
	重庆大唐国际彭水水电开发 有限公司
	董事长

	126

	马岩洞水库
	中型
	彭小勇
	彭水县人民政府
	副县长
	邵江涛
	彭水县经济和信息化委员会
	主任
	苏磊
	渝能集团有限责任公司马岩洞水电分公司
	厂长